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(
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23. mart, 2018.



23. mart, 2018.



23. mart, 2018.



23. mart, 2018.



23. mart, 2018.



23. mart, 2018.



23. mart, 2018.



23. mart, 2018.

 

1. KAPACITET I ULAZ U KAMP

1.1. Kapacitet 

2* 3* Stanje

jedinica

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

2. USLUGE RECEPCIJE I OSTALO

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

Osnovni uvjeti
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2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2.6. Fax i Internet

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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3. PROMETNICE

3.1. Prometnice

2* 3* Stanje

 

4. VRSTE SMJEŠTAJNIH JEDINICA

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

5. KAMP MJESTO

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

1. najmanje 30 m2

2

2* 3* Stanje

6. KAMP PARCELA

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

 

 

2* 3* Stanje

 

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

Pisoar

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje
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oznakom

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje



23. mart, 2018.

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

9. SANITARNI ELEMENTI ZA OSOBE S INVALIDITETOM

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

14. OPSKRBA PITKOM VODOM

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

 

 15.4.1. - 15.4.6 

jela
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2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

 

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

16. OSTALI ELEMENTI

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

20. EKOLOŠKI ELEMENTI

Bodovi Stanje

2

2

 

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

UKUPNO BODOVA 36

2* 3* Stanje

 

Stanje
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2

2

2

2

2

2

2

 

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2 po 

4

1

20

40

2 po 

2 po 

2

2

2

4

12

12

20

2

12

2

2

2 po 

190

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

Bodovi Stanje

2

4
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4

2

2

2

2

2

4

2

10

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

2

2 po 

UKUPNO

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje
2

2

2

2

2* 3* Stanje
2

2

2

2

2

2
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2* 3* Stanje
2

2

Modul s dvije prostorije za spavanje 
2

2

Modul s tri prostorije za spavanje
2

2

23.5. PROSTORIJA ZA SPAVANJE 

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

1. Najmanje 3 m2

2* 3* Stanje

23.6. SPAVAONICA 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

23.7.   SOBA

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

na  

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

23.8. STUDIO APARTMAN 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

na 

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje
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23.9. APARTMAN 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

na  

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

 

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

 

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
2

2

2

2

2

2

2* 3* Stanje
2

2
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Modul s dvije prostorije za spavanje 
2

2

Modul s tri prostorije za spavanje
2

2

2* 3* Stanje

24.6. SPAVAONICA

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

24.7. SOBA

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

8. Sef

2* 3* Stanje

24.8. STUDIO APARTMAN

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

8. Sef 

 

2* 3* Stanje
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24.9. APARTMAN

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

ako 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje
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8. Sef 

 

 

2* 3* Stanje

24.10. KUPAONICA

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

najmanje  

2* 3* Stanje
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2* 3* Stanje

 

2* 3* Stanje

2* 3* Stanje

KAMPIRALIŠTE

1. KAPACITET I ULAZ U OBJEKT

Stanje

2. USLUGE RECEPCIJE I OSTALO

Stanje
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3. VRSTE SMJEŠTAJNIH JEDINICA

Stanje

4. KAMP MJESTO

Stanje

2

5. KAMP PARCELA

Stanje

2

6. PROMETNICE

Stanje

Stanje

Pisoar

Stanje

Pisoar

Stanje

Stanje
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Stanje

Stanje

Stanje

Stanje

Stanje
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Stanje

Stanje

10. OPSKRBA VODOM

Stanje

11. VANJSKI IZGLED OBJEKTA I OKOLIŠ

Stanje

                                       

KAMP ODMORIŠTE

1. ULAZ

Stanje

2. USLUGE RECEPCIJE I OSTALO

Stanje

3. PROMETNICE

Stanje
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4. SMJEŠTAJNA JEDINICA

Stanje

 

5. CENTRALNA SERVISNA STANICA

Stanje

Stanje

Stanje

Stanje

Stanje

6. VANJSKI IZGLED OBJEKTA I OKOLIŠ

Stanje
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SOBA ZA IZNAJMLJIVANJE

1. USLUGE PRIHVATA GOSTA I OSTALO

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

2*
2

2

3*
2

2

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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4. KUPAONICA

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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OSTALE PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

7. 

Primjedbe

2* 3*
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8. VANJSKI IZGLED OBJEKTA U KOJEM SE NALAZI SOBA ZA 
IZNAJMLJIVANJE I OKOLIŠ

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

 Primjedbe

2* 3*

 

                

SOBA ZA IZNAJMLJIVANJE

1. USLUGE PRIHVATA GOSTA  I OSTALO

    Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

3*
2

Primjedbe

3*

3*
2

Primjedbe

3*

Primjedbe
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3*

Primjedbe

3*

 

Primjedbe

3*

 

4. KUPAONICA

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

 

Primjedbe

3*

PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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0C
0C

7. 

Primjedbe

3*

8. VANJSKI IZGLED OBJEKTA  U KOJEM SE NALAZI SOBA  ZA IZNAJMLJIVANJE I OKOLIŠ

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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APARTMAN

1. USLUGE PRIHVATA GOSTA I OSTALO

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

2*
2 

3*
2 

Modul s dvije prostorije za spavanje 

2*
2 

3*
2 

Modul s tri prostorije za spavanje

2*
2 

3*
2 

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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Primjedbe

2* 3*

 

4. KUPAONICA

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

I OSTALE PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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8. 

Primjedbe

2* 3*

9. VANJSKI IZGLED OBJEKATA  U KOJEM SE NALAZI APARTMAN I 
OKOLIŠ

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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    Primjedbe

2* 3*

                                                                                 

APARTMAN

1. USLUGE PRIHVATA GOSTA I OSTALO

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

3*
2 

Modul s dvije prostorije za spavanje 

3*
2 

Modul s tri prostorije za spavanje

3*
2 

Primjedbe

3*

3*
2

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

 

 

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

 

4. KUPAONICA

Primjedbe

3*

Primjedbe
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3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

 

 

Primjedbe

3*

OSTALE PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

 

 

8. 

Primjedbe

3*

9. VANJSKI IZGLED OBJEKTA U KOJEM SE NALAZI APARTMAN  I OKOLIŠ

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

     Primjedbe

3*

                        

STUDIO APARTMAN

1. USLUGE PRIHVATA GOSTA I OSTALO

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

2*
2

3*
2

2*
2

3*
2

2*
2

3*
2

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe
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2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

 

4. KUPAONICA

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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Primjedbe

2* 3*

 

za 3* 

Primjedbe

2* 3*

OSTALE PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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7. 

Primjedbe

2* 3*

8. VANJSKI IZGLED OBJEKTA U KOJEM SE NALAZI STUDIO APARTMAN I 
OKOLIŠ

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*
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   Primjedbe

2* 3*

                             

STUDIO APARTMAN

1. USLUGE PRIHVATA GOSTA  I OSTALO

     Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

3*
2

3*
2

3*
2

Primjedbe

3*

3*
2

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

 

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

4. KUPAONICA

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe
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3*

Primjedbe

3*

OSTALE PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe
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7. 

Primjedbe

3*

8. VANJSKI IZGLED OBJEKTA U KOJEM SE NALAZI STUDIO APARTMAN I OKOLIŠ

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

     Primjedbe

3*
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Primjedbe

2* 3*

2. USLUGE PRIHVATA GOSTA I OSTALO

Primjedbe

2* 3*

3. HORIZONTALNE I VERTIKALNE KOMUNIKACIJE

     Primjedbe

2* 3*

2* 3*

2*
2 

3*
2 

Modul s dvije prostorije za spavanje 

2*
2 

3*
2 

Modul s tri prostorije za spavanje

2*
2 

3*
2 

2*

3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*



23. mart, 2018.

Primjedbe

2* 3*

 

Primjedbe

2* 3*

 

6. KUPAONICA

Primjedbe

2* 3*
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Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

za 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

OSTALE PREHRANE  - NEOBVEZNO

2* 3*
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Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

 

 

Primjedbe

2* 3*

11. 

Primjedbe

2* 3*
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12. VANJSKI IZGLED OBJEKTA I OKOLIŠ

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

Primjedbe

2* 3*

                                                    

Primjedbe

3*

2. USLUGE PRIHVATA GOSTA I OSTALO

Primjedbe

3*

3. HORIZONTALNE I VERTIKALNE KOMUNIKACIJE

    Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

3*
 

Modul s dvije prostorije za spavanje 

3*
 

Modul s tri prostorije za spavanje
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3*
 

 

3*

Primjedbe

3*

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

 

 

6. KUPAONICA

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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     Primjedbe

3*

 

Primjedbe

3*

PREHRANE  - NEOBVEZNO

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*
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Primjedbe

3*

11. 

Primjedbe

3*

12. VANJSKI IZGLED OBJEKTA I OKOLIŠ

Primjedbe

3*

Primjedbe

3*

     Primjedbe

3*
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1. PRIHVAT GOSTA I OSTALO

STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
DOM

PLANINARSKI 
DOM

Stanje

Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje
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3. VRSTE SMJEŠTAJNIH JEDINICA

STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

4. SPAVAONICA

Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

2

5.  SOBA

Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

oznakom
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Krevet

 

 

GOSTE UZ SMJEŠTAJNE JEDINICE

UKUPAN BROJ SANITARNIH 
 

STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje
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Podovi i zidovi 
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Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

 

NAPITAKA, SLASTICA - NEOBVEZNO
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STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

10. KUHINJA - NEOBVEZNO

Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje
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Prostorije i prostori za zaposleno 
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Osnovni uvjeti
STUDENTSKI 

DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

Stanje

 

 

Stanje

 

 

 

 

12. CENTRALNA PRIPREMNICA 
NAMIRNICA - NEOBVEZNO

STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje
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STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

14. VANJSKI IZGLED OBJEKTA I 
OKOLIŠ

STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje

STUDENTSKI 
DOM

ODMARALIŠTE 
ZA DJECU

HOSTEL
 

DOM
PLANINARSKI  

DOM
Stanje
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1. OSNOVNI UVJETI

Primjedbe

2. SMJEŠTAJNE JEDINICE

Primjedbe

3. OPSKRBA VODOM

Primjedbe

4. SANITARIJE I KOMUNALNI OTPAD

Primjedbe

5. PREHRANA

Primjedbe


